
Návod k použi� fólie  

Agribale se dodává na kartonových jádrech a je balen v ochranném plastovém obalu. 

Agribale 13μm a 16μm není UV stabilizovaný a měl by se vždy používat v kombinaci s na-

tahovacím filmem Polybale. 

Agribale lze recyklovat společně se zemědělským strečovým filmem. 

Pro dosažení op*málních výsledků doporučujeme kombinovat Agribale se 6 vrstvami Polybale-

Pro. Polybale.com 

Fólii Agribale uchovávejte v původním 

ochranném návleku. Role uchovávejte 

položené na suchém místě, mimo dosah 

přímého slunečního světla. Ideální tep-

lota pro skladování je 20–30 ˚C. Před 

použi7m uchovávejte role v ochranném 

návleku a nechte je stabilizovat na okolní 

teplotu. 

Roli fólie Agribale je potřeba v nabírací 

jednotce vycentrovat tak, aby byl její 

střed zarovnán se středem balíku. 

Při otevírání rolí a manipulaci s nimi 

buďte opatrní, abyste je nepoškodili. 

Chraňte zejména hrany role. Role, které 

vám zůstanou na obalovači, dobře přikr-

yjte, aby nenavlhly. Role musí být použity 

do jednoho roku od zakoupení. 

Role vytahujte z ochranného obalu těsně 

před použi7m. Ochranný návlek jed-

noduše otevřete pomocí odtrhávacího 

proužku. Šipka na konci role označuje 

směr zabalení. 

Balený materiál musí být vždy rov-

noměrně rozložen po celé šířce sběracího 

lisu. Balíky by měly být husté a měly by 

mít válcovitý tvar. Čím pevnější balík 

bude, 7m lepší bude i ochrana pícnin. 

Obalová vrstva aplikovaná na fólii Agri-

bale musí mít alespoň 50% překry7. 

Pečlivě zkontrolujte, že každá vrstva 

překrývá alespoň polovinu předchozí 

vrstvy. Fólie o šíři 750 mm by se měly 

překrývat nejméně o 31 cm. 

Vzhledem k tomu, že je fólie Agribale 

vyrobena ze 100% polyetylénu, může být 

po použi7 recyklována společně se 

strečovou silážní fólií. Tyto fólie není 

potřeba po odstranění z balíku 

oddělovat, čímž se ušetří spousta času 

i práce. 

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

6. 

7. 


